
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Optimalizace trati Lysá nad Labem – Praha Vysočany, 2. stavba – I. část ŽST Čelákovice Číslo stavby

Název PS,SO : žst. Čelákovice, železniční svršek

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

8243 Číslo PS,SO SO 03-10-01

Datum zpracování : 12.6.2015 Datum aktualizace : 20.8.2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 10 Zemní práce: SD

1 17360 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z HORNIN KAMENITÝCH M3 3967,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

položka zahrnuje:

- kompletní provedení 1: viz. pril. výkazu výměr, drážní stezka; 3967

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 10 Zemní práce: 0,000 0,00 0,00

Díl: 50 Komunikace: SD

2 512550 KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO (ŠTĚRK) M3 13150,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a osazení 1: viz. pril. výkazu výměr; 12976,4

3 543231 VÝMĚNA JEDNOTLIVÉHO PRAŽCE BETONOVÉHO PODKLADNICOVÉHO, UPEVNĚNÍ TUHÉ KUS 300,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a uložení 1: viz. pril. výkazu výměr; 300

4 549210 PRAŽCOVÁ KOTVA V NOVĚ ZŘIZOVANÉ KOLEJI KUS 200,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1: viz. pril. výkazu výměr; 27.8x4+8.4+25+27.8x2

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 50 Komunikace: 0,000 0,00 0,00

Díl: 52 Zřízení železničního svršku: SD

5 542121 SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCH BETONOVÝCH DO 0,05 M M 1547,435 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – podbíjení pražců, 

1: viz. pril. výkazu výměr; 1128,335

2: provizorní úprava; 419,1

6 528111 KOLEJ 49 E1, ROZD. "C", BEZSTYKOVÁ, PR. DŘ., UP. TUHÉ M 32,700 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: viz. pril. výkazu výměr; 32.7

7 528352 KOLEJ 49 E1, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ, UP. PRUŽNÉ M 1985,183 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: viz. pril. výkazu výměr; 2039.474-18-36.291

209 528352R KOLEJ 49 E1, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ, UP. PRUŽNÉ (pražce o min. hmotnosti 250 kg) M 392,871 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: viz. pril. výkazu výměr; 439.962-10.8-36.291
210 52A241 KOLEJ 49 E1 REGENEROVANÁ, ROZD. "D", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. PODKLADNICOVÝ UŽITÝ, UP. TUHÉ M 355,600 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 1. Položka obsahuje:  – ověření kvality vyzískaných materiálů s případnou regenerací do předpisového stavu  – defektoskopické zkoušky kolejnic, jsou-li vyžadovány  – dodávku uvedeného typu kolejnic, pražců (popř. mostnic), upevňovadel a drobného kolejiva v uvedeném rozdělení koleje pro normální rozchod kolejí (1435 mm)  – montáž kolejových polí ze součástí železničního svršku uvedených typů na montážní základně, popř. přímo na staveništi nebo strojní linkou  – dopravu smontovaných kolejových polí nebo součástí z montážní základny na místo určení, pokud si to zvolená technologie pokládky vyžaduje  – zřízení koleje pomocí kolejových polí za použití vhodného kladecího prostředku  – sespojkování kolejových polí bez jejich svaření  – směrovou a výškovou úpravu koleje na rychlost určenou projektem nebo jiným zadáním  – konečnou výškovou a směrovou úpravu koleje do předepsané polohy projektem nebo jiným zadáním včetně stabilizace kolejového lože  – očištění a naolejování spojkových a svěrkových šroubů před zahájením1: viz. pril. výkazu výměr 355.6 POV

8 52A152 KOLEJ 49 E1 REGENEROVANÁ, ROZD. "C", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ, UP. PRUŽNÉ M 284,668 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – ověření kvality 1: viz. pril. výkazu výměr; 292.468-3.6-4.2

9 523352 KOLEJ 60 E2, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ, UP. PRUŽNÉ M 1329,761 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: viz. pril. výkazu výměr; 1926.765-55.2-89.804-452

10 527352 KOLEJ 60 E2 DLOUHÉ PASY TEPELNĚ OPRACOVANÉ, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. BEZPODKLADNICOVÝ, UP. PR - UŽNÉ M 452,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 

1: kolej z ocelo R350HT v koleji č.1 délka 238m a v kol. 

č.2 délka 238m; 238+238-4.8-7.2-4.8-7.2

11 543412 VÝMĚNA UPEVNĚNÍ (ŠROUBŮ, SPON, SVĚREK, KROUŽKŮ) PRUŽNÉHO PÁR 487,447 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a uložení 1: 292,468/0,6

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 52 Zřízení železničního svršku: 0,000 0,00 0,00

Díl: 54 Svary kolejnic a izolované styky: SD

12 341632200R KOLEJNICOVÉ PROPOJKY kus 255,000 0,000 0,00 0,00 B R 201 1: Dodávka, montáž propojek. vč. dopravy a veškerého materiálu1: viz. pril. výkazu výměr; 255

13 5466321150R ANTIKOROZNÍ SVĚRKY NA PŘEJEZDECH kus 168,000 0,000 0,00 0,00 SP HSV 1: Dodávka, montáž svěrek vč. dopravy a veškerého materiálu1: 25m/0,6; 42*4

14 549111 BROUŠENÍ KOLEJE A VÝHYBEK M 3002,400 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – přípravné práce, 1: viz. příloha výkazu výměr; 3002,4

15 544311 IZOLOVANÝ STYK LEPENÝ STANDARDNÍ DÉLKY (3,4-8,0 M), TEPELNĚ OPRACOVANÝ, TVARU 60 E2 NEBO R 65 KUS 26,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodání a zabudování 1:viz. pril.výkazu výměr

16 544311R IZOLOVANÝ STYK LEPENÝ STANDARDNÍ DÉLKY (3,4-8,0 M), TEPELNĚ OPRACOVANÝ, TVARU 60 E2 NEBO R 65- MATERIÁL R350HT KUS 6,000 0,00 0,00 B R201

1. Položka obsahuje:

 – dodání a zabudování 1:viz. pril.výkazu výměr

17 544322 IZOLOVANÝ STYK LEPENÝ STANDARDNÍ DÉLKY (3,4-8,0 M), TEPELNĚ NEOPRACOVANÝ, TVARU 49 E1 KUS 26,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodání a zabudování 1:viz. pril.výkazu výměr

18 545112 SVAR KOLEJNIC (STEJNÉHO TVARU) 60 E2, R 65 SPOJITĚ KUS 336,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

(Jednotlivým svarem 

se rozumí počet svarů 1: viz. pril. výkazu výměr; 336

19 545122 SVAR KOLEJNIC (STEJNÉHO TVARU) 49 E1, T SPOJITĚ KUS 275,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

(Jednotlivým svarem 

se rozumí počet svarů 1: viz. pril. výkazu výměr; 275
201 545210 SVAR PŘECHODOVÝ (PŘECHODOVÁ KOLEJNICE) 49 E1/60 E2 KUS 20,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 1. Položka obsahuje:  – úpravu koleje nebo výhybky, tj. povolení upevňovadel, jejich případná výměna, úprava dilatačních spar, vyrovnání kolejnic výškové a směrové, případné obroušení nutných ploch apod., tak, aby mohl být vyhotoven svar  – svaření kolejnic nebo části výhybek, jeho opracování a obroušení  – úprava koleje nebo výhybkové konstrukce do stavu před svařováním  – příplatky za ztížené podmínky při práci v koleji, např. překážky po stranách koleje, práci v tunelu ap. 2. Položka neobsahuje:  – případné řezání koleje  – zřízení bezstykové koleje 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.1: viz. pril. výkazu výměr;2x10

20 549510 ŘEZÁNÍ KOLEJNIC BEZ OHLEDU NA TVAR KUS 972,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – veškeré práce a 1: pilou + plamenem; 711+261

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 54 Svary kolejnic a izolované styky: 0,000 0,00 0,00

Technická specifikace

5213720019

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Optimalizace trati Lysá nad Labem – Praha Vysočany, 2. stavba – I. část ŽST Čelákovice Číslo stavby

Název PS,SO : žst. Čelákovice, železniční svršek

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

8243 Číslo PS,SO SO 03-10-01

Datum zpracování : 12.6.2015 Datum aktualizace : 20.8.2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

5213720019

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže

Díl: 56 Výhybky a výhybkové konstrukce: SD

21 533272 J 49 1:9-300, PR. DŘ., UP. PRUŽNÉ KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

22 533273 J 49 1:9-300, PR. BET., UP. PRUŽNÉ KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

23 539710 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, PŘÍPLATEK ZA KONSTRUKCI A VÝROBU OBLOUKOVÉ VÝHYBKY KUS 7,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – zpracování výrobní 1:viz. pril.výkazu výměr

24 538133 SDKS 60 1:11-300, 4,75 M, PR. BET., UP. PRUŽNÉ KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

25 523372 KOLEJ 60 E2, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. VÝHYBKOVÝ KRÁTKÝ, UP. PRUŽNÉ M 77,804 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: 89.804-4.8-7.2

26 523392 KOLEJ 60 E2, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. VÝHYBKOVÝ DLOUHÝ, UP. PRUŽNÉ M 43,200 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: 55.2-4.8-7.2

211 523372R KOLEJ 60 E2, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. VÝHYBKOVÝ KRÁTKÝ, UP. PRUŽNÉ - MATERIÁL R350HT M 12,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: 4.8+7.2

212 523392R KOLEJ 60 E2, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. VÝHYBKOVÝ DLOUHÝ, UP. PRUŽNÉ - MATERIÁL R350HT M 12,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: 4.8+7.2

27 539102 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, PRAŽCE ŽLABOVÉ, SESTAVA 2 KS SADA 10,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

(Položka je 

příplatkovou k 1: 1+7+1+1

28 539103 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, PRAŽCE ŽLABOVÉ, SESTAVA 3 KS SADA 3,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

(Položka je 

příplatkovou k 1: 1+1+1
29

202 533341 J S 49 1:7,5-190, PR. DŘ., UP. TUHÉ KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

30 533173 J 60 1:9-300, PR. BET., UP. PRUŽNÉ KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

31 5331B3 J 60 1:11-300-KOMB, PR. BET., UP. PRUŽNÉ KUS 8,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

32 5331C3 J 60 1:12-500, PR. BET., UP. PRUŽNÉ KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

33 5331E3R J 60 1:14-760, PR. BET., UP. PRUŽNÉ MATERIÁL OCELI R350HT KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

34 5331G3 J 60 1:18,5-1200, PR. BET., UP. PRUŽNÉ KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 B R201

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

35 5331G3R J 60 1:18,5-1200, PR. BET., UP. PRUŽNÉ MATERIÁL OCELI R350HT KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1:viz. pril.výkazu výměr

36 528372 KOLEJ 49 E1, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. VÝHYBKOVÝ KRÁTKÝ, UP. PRUŽNÉ M 75,823 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: 71.623+4.2

37 528392 KOLEJ 49 E1, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. VÝHYBKOVÝ DLOUHÝ, UP. PRUŽNÉ M 28,800 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – defektoskopické 1: 18+10.8

203 5283920R KOLEJ 49 E1, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. DŘEV. VÝHYBKOVÝ DLOUHÝ M 9,600 0,000 0,00 0,00 B R 201 1. Položka obsahuje:  – defektoskopické zkoušky kolejnic, jsou-li vyžadovány  – dodávku uvedeného typu kolejnic, pražců (popř. mostnic), upevňovadel a drobného kolejiva v uvedeném rozdělení koleje pro normální rozchod kolejí (1435 mm)  – montáž kolejových polí ze součástí železničního svršku uvedených typů na montážní základně, popř. přímo na staveništi nebo strojní linkou  – dopravu smontovaných kolejových polí nebo součástí z montážní základny na místo určení, pokud si to zvolená technologie pokládky vyžaduje  – zřízení koleje pomocí kolejových polí za použití vhodného kladecího prostředku  – sespojkování kolejových polí bez jejich svaření  – směrovou a výškovou úpravu koleje na rychlost určenou projektem nebo jiným zadáním  – konečnou výškovou a směrovou úpravu koleje do předepsané polohy projektem nebo jiným zadáním včetně stabilizace kolejového lože  – očištění a naolejování spojkových a svěrkových šroubů před zahájením provozu  – pomocné a dokončovací práce  – případné ztížení práce při překážách na jed1: 7.2+2.4
204 539212 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, LIS 60 E2 TEPELNĚ OPRACOVANÝ OHNUTÝ KUS 14,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 (Položka je příplatkovou k položkám výhybek a nelze ji použít samostatně.) 1. Položka obsahuje:  – náhradu standardní výhybkové kolejnice za lepený izolovaný styk uvedeného typu ve výrobním závodě výhybkové konstrukce včetně potřebných úprav a veškerých nákladů s tímto spojených 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.1: viz. pril. výkazu výměr

205 539212R ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, LIS 60 E2 TEPELNĚ OPRACOVANÝ OHNUTÝ - MATERIÁL R350HT KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 B R201 (Položka je příplatkovou k položkám výhybek a nelze ji použít samostatně.) 1. Položka obsahuje:  – náhradu standardní výhybkové kolejnice za lepený izolovaný styk uvedeného typu ve výrobním závodě výhybkové konstrukce včetně potřebných úprav a veškerých nákladů s tímto spojených 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.1: viz. pril. výkazu výměr
206 539511 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, VÁLEČKOVÁ STOLIČKA DOTLAČOVACÍ KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 1. Položka obsahuje:  – dodání a montáž válečkové dotlačovací stoličky 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.1: Výhybka 5,6; 2

207 539551 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, PRODLOUŽENÍ KLUZNÉ STOLIČKY PRO SNÍMAČ POLOHY JAZYKŮ PÁR 16,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 1. Položka obsahuje:  – dodání a montáž počtu a typu válečkových stoliček odpovídající dané výhybkové konstrukci dle platných předpisů SŽDC 2. Položka neobsahuje:  – snímač polohy jazyka 3. Způsob měření: Udává se vždy pár, tj. po dvou kusech.1: Pár 16
208 539520 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, OMEZOVAČ POLOHY JAZYKA KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 1. Položka obsahuje:  – dodání a montáž omezovače polohy jazyka 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.1: Výhybka 5,6; 2

38 53931E ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, TEPELNĚ OPRACOVANÝ JAZYK S OPORNICÍ 60 E2 PRO TVAR 1:14-760 SADA 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

(Položka je 

příplatkovou k 1:viz. pril.výkazu výměr

39 53931G ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, TEPELNĚ OPRACOVANÝ JAZYK S OPORNICÍ 60 E2 PRO TVAR 1:18,5-1200 SADA 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

(Položka je 

příplatkovou k 1:viz. pril.výkazu výměr

40

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 56 Výhybky a výhybkové konstrukce: 0,000 0,00 0,00  

Díl: 90 Ostatní konstrukce a práce: SD

41 923131 NÁMEZNÍK KUS 17,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a osazení 1:viz. pril.výkazu výměr

42 922301 ZARÁŽEDLO BETONOVÉ (MONOLITICKÉ) KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1: viz. pril. výkazu výměr; 1

43 922401 ZARÁŽEDLO KOLEJNICOVÉ KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1: viz. pril. výkazu výměr; 2

44 921940 MONTÁŽ PŘEJEZDU NEBO PŘECHODU Z JAKÝCHKOLIV VYZÍSKANÝCH NEBO REGENEROVANÝCH DÍLCŮ M2 22,500 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodání a pokládka 1:viz. pril.výkazu výměr

45 925110 DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI TL. DO 50 MM M2 9595,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – kompletní provedení 1:viz. pril.výkazu výměr, 9595

46 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 14,400 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

- dodání kameniva 

předepsané kvality a 1: provizorní rampa na nástupiště; 7*4*0,3+10*3*0,2

47 923121 HEKTOMETROVNÍK KUS 15,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a osazení 1: ŽB hektometr ABZ  1-100; 15

48 923311 PŘEDVĚSTNÍK N - TROJÚHELNÍKOVÝ ŠTÍT KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1:viz. pril.výkazu výměr

49 923341 RYCHLOSTNÍK N - TABULE KUS 12,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1:viz. pril.výkazu výměr

50 923361 RYCHLOSTNÍK "3" - TERČ KUS 6,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1:viz. pril.výkazu výměr

51 923411 NÁVĚST "VLAK SE BLÍŽÍ K ZASTÁVCE" - ZÁKLADNÍ TABULE KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1:viz. pril.výkazu výměr

52 923471 SKLONOVNÍK KUS 12,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1:viz. pril.výkazu výměr

53 923491 STANIČNÍK - TABULE "ŠIROKÁ" KUS 24,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1:viz. pril.výkazu výměr

54 923821 SLOUPEK DN 60 PRO NÁVĚST  KUS 24,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodání a osazení 1:viz. pril.výkazu výměr

55 923921 ZAJIŠŤOVACÍ ZNAČKA HŘEBOVÁ (H) NA NÁSTUPIŠTI KUS 12,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – geodetické 1:viz. pril.výkazu výměr

56 923941 ZAJIŠŤOVACÍ ZNAČKA KONZOLOVÁ (K) VČETNĚ OCELOVÉHO SLOUPKU KUS 180,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – geodetické 1:viz. pril.výkazu výměr

57 923971 ZAJIŠŤOVACÍ ZNAČKA KONZOLOVÁ (K) NA ZÁKLADU TRAKČNÍHO STOŽÁRU KUS 72,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – geodetické 1:viz. pril.výkazu výměr

58 923142 MEZNÍK Z UŽITÉHO MATERIÁLU KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a osazení 1: Přesun staničníku; 3

59 923391 VZDÁLENOSTNÍ UPOZORŇOVADLO - ZMENŠENÁ TABULE KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1: indikátorová šipka; 1

60 923441 NÁVĚST "POSUN ZAKÁZÁN" KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž 1:viz. pril.výkazu výměr

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 90 Ostatní konstrukce a práce: 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Optimalizace trati Lysá nad Labem – Praha Vysočany, 2. stavba – I. část ŽST Čelákovice Číslo stavby

Název PS,SO : žst. Čelákovice, železniční svršek

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

8243 Číslo PS,SO SO 03-10-01

Datum zpracování : 12.6.2015 Datum aktualizace : 20.8.2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

5213720019

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže

Díl: 96 Bourání a demontáže: SD

61 965223 Demontáž výhybkové konstrukce na dřevěných pražcích do kolejových polí s odvozem na montážní základn - u s následným rozebráním m 1524,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – uvolnění kolejového 1: viz. pril. výkazu výměr; 1524

62 965311 Rozebrání přejezdu, přechodu z dílců m2 93,700 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – rozebrání 1: 18,74m3/0,2, 46,85t; 93,7

63 965113 Demontáž koleje na betonových pražcích do kolejových polí s odvozem na montážní základnu s následným -  rozebráním m 6152,257 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – uvolnění kolejového 

1: S49+R65+T+ PROVIZORNÍ S49; 

2246,935+811,526+2738,196+355,6

64 965123 Demontáž koleje na dřevěných pražcích do kolejových polí s odvozem na montážní základnu s následným  - rozebráním m 1014,180 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – uvolnění kolejového 1: S49+ R65+T+A; 582,27+149,32+232,59+50

65 965312 Rozebrání přejezdu, přechodu z dílců - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo) t.km 2717,300 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1: 93,7*29

66 965010 Odstranění kolejového lože a drážních stezek m3 12087,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odstranění 1:viz. pril.výkazu výměr

67 965021 Odstranění kolejového lože a drážních stezek - odvoz na skládku m3.km 181305,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1: 12087/2*30

68 965022 Odstranění kolejového lože a drážních stezek - odvoz na mezideponii m3.km 42304,500 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1: 12087/2*7

69 965321 Rozebrání přejezdu, přechodu ostatních m2 22,500 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – rozebrání 1: provizorní přechod dřevěný; (3*2,5)*3

70 965322 Rozebrání přejezdu, přechodu ostatních - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo) t.km 36,300 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1: 22*0,1*0,55=1,21t; 1,21*30

71 965821 Demontáž kilometrovníku, hektometrovníku, mezníku , rychlostníku kus 17,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – zahrnuje veškeré 1:viz. pril.výkazu výměr

72 965822 Demontáž kilometrovníku, hektometrovníku, mezníku - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené míst - o) t.km 68,295 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1: 15*0,157*29

73 965831 Demontáž námezníku kus 99,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – zahrnuje veškeré 1: námezník+ pražce; 25+74

74 965832 Demontáž námezníku - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo) t.km 2194,140 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1: (25*0,056+74+0,26)*29

75 965116 Demontáž koleje na betonových pražcích - odvoz rozebraných součástí (z místa demontáže nebo z montáž - ní základny) k likvidaci t.km 75645,630 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1: 2608,47*29

76 965126 Demontáž koleje na dřevěných pražcích - odvoz rozebraných součástí (z místa demontáže nebo z montážn - í základny) k likvidaci t.km 8785,200 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1: (287.03+1,87+3,94)*30

77 965841 Demontáž jakékoliv návěsti kus 5,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – zahrnuje veškeré 1: 2+2+1

78 965842 Demontáž jakékoliv návěsti - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo) t.km 0,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1:viz. pril.výkazu výměr

79 965851 Demontáž zajišťovací značky kus 72,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – demontáž 1:viz. pril.výkazu výměr

80 965852 Demontáž zajišťovací značky - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo) t.km 34,272 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – odvoz jakýmkoliv 1: 72*68/1000*7

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 96 Bourání a demontáže: 0,000 0,00 0,00

Díl: 995 Poplatky za skládky: SD

81 11.170204-N žel. pražce dřevěné T 287,030 0,000 0,00 0,00 SP Odpady

Položka obsahuje 

veškeré poplatky 1: 1690*89/1000+1188*115/1000

82 13.170101-O žel. pražce betonové T 2608,470 0,000 0,00 0,00 SP Odpady

Položka obsahuje 

veškeré poplatky 1: 9661*270/1000

83 31.170203-O polyetylénové podložky (žel. svršek) T 1,870 0,000 0,00 0,00 SP Odpady

Položka obsahuje 

veškeré poplatky 1:viz. pril.výkazu výměr

84 32.070299-O pryžové podložky (žel. svršek) T 3,940 0,000 0,00 0,00 SP Odpady

Položka obsahuje 

veškeré poplatky 1:viz. pril.výkazu výměr

85 04.170101-O beton z demolic objektů, základů TV T 46,850 0,000 0,00 0,00 SP Odpady

Položka obsahuje 

veškeré poplatky 1: přejezdy; 46,85

86 08.170201-O dřevo po stavebním použití, z demolic T 1,210 0,000 0,00 0,00 SP Odpady

Položka obsahuje 

veškeré poplatky 1: přejezdy proviz.; 1,21

87 015111a 170504 Vytěžené zeminy a horniny -Třída I , k rekultivaci T 11126,400 0,000 0,00 0,00 SP Odpady

Položka obsahuje 

veškeré poplatky 1: 11712/2*1,9

88 015111b 170504 Vytěžené zeminy a horniny -Třída I , znečištěné, na skládku odpadů T 11126,400 0,000 0,00 0,00 SP Odpady

Položka obsahuje 

veškeré poplatky 1:viz. pril.výkazu výměr
213 06.170507-N lokálně znečištěný štěrk a zemina z kolejiště (výhybky) T 763,125 0,000 0,00 0,00 SP Odpady

Položka obsahuje 

veškeré poplatky 1: 375*2,03

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 995 Poplatky za skládky: 0,000 0,00 0,00

Díl: M022 Slaboproud: SD

89 75C777 Informační bod AVV - montáž kus 24,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – vyměření místa 1:viz. pril.výkazu výměr

90 75C778 Informační bod AVV - demontáž kus 24,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13

1. Položka obsahuje:

 – demontáž 1:viz. pril.výkazu výměr

0,000 0,00 0,00

S Celkem za M022 Slaboproud: 0,000 0,00 0,00


